[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2024                                      № 101
                                   г. Грязовец

О рекомендации к присвоению Почетного звания области «Человек труда Вологодской области»

В соответствии с Положением о Почетном звании области «Человек труда Вологодской области», утвержденным постановлением Губернатора Вологодской области от 11 октября 2024 года № 302

Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Рекомендовать к присвоению Почетного звания области «Человек труда Вологодской области» ЖИЛЬЦОВА Василия Ивановича, директора общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское», за достижение высоких производственно-экономических показателей, внедрение прогрессивных технологий и методов работы, а также многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	________________        Н.В.Шабалина
	________________   Н.Н.Головчак